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	DATË/A:
	13.05.2024

	REFERENC-Ë:
	RN00013406

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00013406 për pozitën: Zyrtar i Lartë Ligjor, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar 
- RAN0031959
- RAN0030496
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	DATË/A:
	11.03.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00016278

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00016278 për pozitën: Zyrtar i Lartë i Prokurimit. 

Listën përfundimtare të kandidatëve

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Astrit Shaqiri
	67.4 pikë
	30 pikë
	97.4 pikë
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Datë:11.03.2024

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar i Lartë i Prokurimit , me numër të referencës RN00016278, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Astrit Sherifi

	67.4 pikë
	30 pikë
	97.4 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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Datë:11.03.2024

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Udhëheqës i Prokurimit 1, me numër të referencës RN00016276, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Kujtim Bajrami

	69.6 pikë
	30 pikë
	99.6 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.




                                                                                       Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	12.03.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00016197

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00016197 për pozitën: Zyrtar për Mbrojtje nga Diskriminimi. 

Listën përfundimtare të kandidatëve

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Fetah Jerliu
	53.4 pikë
	27.2 pikë
	80.6 pikë

	Fllanza Bejtullahu
	51.2
	21.6
	72.8
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Datë:12.03.2024

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar për Mbrojtje nga Diskriminimi , me numër të referencës RN00016197, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatëve Fitues


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Fetah Jerliu
	53.4 pikë
	27.2 pikë
	80.6 pikë

	Fllanza Bejtullahu
	51.2
	21.6
	72.8




Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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Datë:17.04.2025

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar për Mbrojtje të Fëmijëve dhe Riintegrim, me numër të referencës RN00014971, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatëve Fitues


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Driton Aliu
	60.6 pikë
	28 pikë
	88.6 pikë

	Rinor Ajeti
	55.2
	26.8
	82 pikë

	Kushtrim Slihu
	51.2
	25
	76.2 pikë




Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	13.03.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00014971

	PËR/ZA/TO:
	Kandidatet/Publikun

	NGA/OD/FROM:
	
  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Verifikimi paraprak Grupi i Shkencave Shoqërore (Zyrtar per Mbrojtje të Femijëve dhe Riintegrim) Lista e kandidatëve të cilët i plotësojnë kushtet e përgjithshme dhe specifike



Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore duke u bazuar në nenin 7 paragrafi 3 të Rregullores Nr.15/2023 per Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës si dhe Kushtet dhe Kriteret e përcaktuara në konkurs sipas kësaj rregullore, në grupin i Shkencave Shoqërore (Zyrtar për Mbrojtje të Femijeve dhe Riintegrim) me RN00014971 bënë renditjen  e kandidatëve/lista e aplikantëve që i plotësojnë kushtet për hapat e mëtejshëm në procedurë rekrutuese.

Lista e kandidatëve të aprovuar janë: 

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0065147 Aferdita Korça
2 RAN0060390 Albulena Maloku
3 RAN0065455 Albulenë Hajdari
4 RAN0060124 Amir Lakna
5 RAN0065498 Arbresha Sherifi
6 RAN0061656 Arbresha Kqiku
7 RAN0063211 Ardonit Islami
8 RAN0062306 Artan Musliu
9 RAN0066062 Besarta Bllaca
10 RAN0062907 Betim Shala
11 RAN0065882 Blerta Hoxha
12 RAN0061924 Burbuqe Agaj
13 RAN0061114 Dijana Alidemi
14 RAN0065798 Driton Aliu
15 RAN0065899 Enver Haziri
16 RAN0066290 Erona Maloku
17 RAN0061840 Fiknete Dodaj
18 RAN0063959 Filloreta Idrizi
19 RAN0060978 Flakron Rexhepi
20 RAN0060320 Fllanza Bejtullahu
21 RAN0065017 Florie Shabiu Hajdari
22 RAN0065442 Fortesa Murati
23 RAN0064102 Gentiana Bajrami
24 RAN0066322 Ibadete Saiti
25 RAN0060115 Imrane Isufi Kastrati
26 RAN0060132 Kushtrim Salihu
27 RAN0060169 Leutrim Braha
28 RAN0062971 Mirsie Xhemajli
29 RAN0060867 Monika Hyseni
30 RAN0060704 Muhamet Kqiku
31 RAN0064531 Nexhmije Maksuti
32 RAN0066199 Qëndresa Shaqiri
33 RAN0060308 Ramize Agaj
34 RAN0066229 Remzije Dauti
35 RAN0060156 Rinor Ajeti
36 RAN0065695 Rrezarta Sylaj
37 RAN0063730 Selvete Grabovci Salihi
38 RAN0064412 Sema Sylejmani
39 RAN0065836 Shqiponja Maliqi
40 RAN0061485 Vlora Rexhepi Huruglica
41 RAN0062195 Zahide Arifi
42 RAN0061138 Zejnepe Bislimi
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	DATË/A:
	03.06.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017136

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017136 për pozitën: Zyrtar i lartë për standarde racore dhe zooteknike, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0102146
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	DATË/A:
	05.06.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017136

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017136 për pozitën: Zyrtar i Lartë për Standarde Racore dhe Zooteknike. 

Listën përfundimtare të kandidatëve

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Driton Sylejmani
	61.2 pikë
	29 pikë
	90.2 pikë
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Datë:05.06.2025

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar i Lartë për Standarde Racore dhe Zooteknike, me numër të referencës RN00017136, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Driton Sylejmani

	61.2 pikë
	29 pikë
	90.2 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	25.06.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017571

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017571 për pozitën: Zyrtar për Shërbim me Qytetarë, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0120480
RAN0114515
RAN0113017
RAN0119502
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	DATË/A:
	25.06.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017569

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017569 për pozitën: Zyrtar për Gjendje Civile 2, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0121793
RAN0118044
RAN0121937
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017761

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017761 për pozitën: Zyrtar për Zhvillim Socio Ekonomik, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125798
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017726

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017726 për pozitën: Zyrtar i Koordinimit të Investimeve të Diasporës, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0121950
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017712

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017712 për pozitën: Zyrtar për Buxhet dhe Financa, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125744
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017712 për pozitën: Zyrtar për Buxhet dhe Financa, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125744
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017712

	PËR/ZA/TO:
	

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Lista e kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017712 për pozitën: Zyrtar për Buxhet dhe Financa, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125744
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017761

	PËR/ZA/TO:
	

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Lista e kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017761 për pozitën: Zyrtar për zhvillim socio ekonomik, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125798
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017726

	PËR/ZA/TO:
	

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore




	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Lista e kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim




Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017726 për pozitën: Zyrtar i Koordinimit të Investimeve të Diasporës, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0121950
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	DATË/A:
	04.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017724 për pozitën: Zyrtar Ligjor, janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0125744
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	DATË/A:
	07.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017729

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017729 për pozitën: Zyrtar Administrativ 2, Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0123807
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	DATË/A:
	07.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017729

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Njoftim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017729 për pozitën: Zyrtar Administrativ 2, Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0123807
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	DATË/A:
	07.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Rekomandim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017724 për pozitën: Zyrtar Ligjor, Njësia e Kuvendit Komunal janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0122888
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	DATË/A:
	07.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Njoftim



Komisioni i Pranimit në bazë të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, njofton kandidatët të cilët e kanë kaluar testimin me shkrim në Konkursin RN00017724 për pozitën: Zyrtar Ligjor, Njësia e Kuvendit Komunal janë si në vijim:

Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0122888
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	DATË/A:
	08.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017761

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017761 për pozitën: Zyrtar për Zhvillim Socio Ekonomik
Listën përfundimtare të kandidatëve

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Besa Ajvazi
	62.8 pikë
	27.8 pikë
	90.6 pikë














	[image: Stema%20(100px)]
	
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI

	             [image: Prova14]



Datë:08.07.2025

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar për Zhvillim Socio Ekonomik, me numër të referencës RN00017761, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Besa Ajvazi

	62.8 pikë
	27.8 pikë
	90.6 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	08.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017726

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017726  për pozitën: Zyrtar i Koordinimit të Investimeve të Diasporës
Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Shqiprim Zeqiri
	68.8 pikë
	29.2 pikë
	88 pikë
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Datë:08.07.2025

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar i Koordinimit të Investimeve të Diasporës, me numër të referencës RN00017726, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Shqiprim Zeqiri

	58.8 pikë
	29.2 pikë
	88 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	08.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017712

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017712 për pozitën: Zyrtar për Buxhet dhe Financa

Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Kaltrina Kqiku
	63 pikë
	28.4 pikë
	91.4 pikë
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Datë:08.07.2025

Në bazë të nenit 11 të Rregullores Nr.15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, si dhe Rekomandimit të Komisionit të Pranimit, (pas përfundimit të procedurave të rekrutimit: testit me shkrim dhe intervistës), për pozitën: Zyrtar për Buxhet dhe Financa, me numër të referencës RN00017712, Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore nxjerrë këtë:


NJ O F T I M
Lista Përfundimtare e Kandidatit Fitues

	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Kaltrina Kqiku

	63 pikë
	28.4 pikë
	91.4 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.


                                                                                      Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
                                                                                                  Fatushe Haliti
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	DATË/A:
	14.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017724 për pozitën: Zyrtar Ligjor/Njësia e Kuvendit.

Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Muhamet Jakupi
	63.8 pikë
	28.6 pikë
	92.4 pikë
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	DATË/A:
	14.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017724

	PËR/ZA/TO:
	kandidatin

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017724 për pozitën: Zyrtar Ligjor/njësia e Kuvendit.

Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Muhamet Jakupi
	63.8 pikë
	28.6 pikë
	92.4 pikë



Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.
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	DATË/A:
	15.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017729

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Komisionit të pranimit.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017729 për pozitën: Zyrtar Administrativ 2.

Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Albulena Mema
	62.2 pikë
	28.4 pikë
	90.6 pikë
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	DATË/A:
	15.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017729

	PËR/ZA/TO:
	

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore
  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Listën përfundimtare të kandidatëve



Komisioni i Pranimit në bazë të nenit 11 të Rregullores (QRK) nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, harton listën përfundimtare të kandidatëve që kanë kaluar pragun prej 70% të pikëve totale në Konkursin RN00017729 për pozitën: Zyrtar Administrativ 2.

Listën përfundimtare të kandidatëve


	Emri dhe Mbiemri i Kandidatit
	Pikët me shkrim 

	Intervista
	Totali i pikëve

	Albulena Mema
	62.2 pikë
	28.4 pikë
	90.6 pikë




Këshilla juridike: kandidatët e pakënaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në Këshillin e Pavarur Mbikqyrës të Shërbimit Civil të Kosovës, në afat prej tridhjetë (30) ditëve.
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	DATË/A:
	15.07.2025

	REFERENC-Ë:
	RN00017800

	PËR/ZA/TO:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

	NGA/OD/FROM:
	Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore.

  


	TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
	Njoftim
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Numri i aplikacionit të regjistruar: 

RAN0126312
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